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				Pelit yrityksen markkinoinnissa
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				Markkinointi on tunnetusti ala, joka jatkuvasti elää ja kehittyy ympäröivän maailman trendien mukaan. Markkinoinnin alalla jatkuva kehittyminen on elinehto, sillä onnistunut markkinointi näyttää asiakkaalle aina jotain uutta ja yllättävää. Kun puhutaan nousevista trendeistä, on pelaaminen ylitse muiden. Pelit, pelaaminen ja peliteollisuus jos joku on ehdottoman kasvava trendi tällä hetkellä, ja varmasti vielä pitkään. Tässä artikkelissa […]
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				Espanjan La Liga
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				Jalkapallo on yksi maailman suosituimmista urheilulajeista, eikä suotta. Yleisö katsomossa ulvoo oman suosikkijoukkueen ollessa kentällä, ja kotisohvalta kannustetaan vähintään yhtä innokkaasti. Yksi suosituimmista kansallisista sarjoista on Espanjan miesten jalkapallon korkein taso, La Liga. Sen tähtijoukkueisiin kuuluvat muun muassa Barcelona sekä Real Madrid, ja näiden kahden kohdatessa ottelusta käytetään nimeä El Clásico eli klassikko. Myös muut […]
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				Elokuviin, konserttiin tai biljardia pelaamaan lähteminen oli ennen iso ohjelmanumero, varsinkin jos asui ydinkeskustan ulkopuolella. Se saattoi vaatia julkisia yhteyksiä, ja taistelua läpi räntäsateen. Internetin alkuaikoina nykyisenlaisesta viihdetarjonnasta omissa kodeissa ei osattu edes haaveilla. Säröisen ja vapattavan pixeliruudukon kautta pääsi muutamalle hassulle mielenkiintoiselle sivulle, ja sen jälkeen illan ohjelmaa alettiin taas pohtia. Meneekö elokuvissa mitään […]
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				Popin kuningas Michael Jackson
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				Jo lapsena aktiivisen musiikin parissa toimimisen aloittanut Michael Jackson oli – ja on vielä kuolemansa jälkeenkin – koko maailman tuntema populaarikulttuurin kiintotähti. Veljiensä kanssa The Jackson 5 -yhtyeessä uransa 1960-luvun puolivälissä aloittanut ja vuonna 1971 soolouralle siirtynyt artisti lakkaa tuskin koskaan inspiroimasta ja ihastuttamasta.Michael Jacksonin upea ura teki lähtemättömän vaikutuksen paitsi popmusiikin ja musiikkivideoiden tyylin […]
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				Netissä pelaaminen on jatkuvasti suosiota kasvattava viihteen muoto. Jos pelaamista tietokoneella pidettiin vielä muutama vuosikymmen sitten syrjäytyneisyyden merkkinä, ajatellaan sen nykyisin kuuluvan erityisesti nuorisokulttuuriin olennaisena osana.Pelaaminen on nykyisin trendikästä, ja sen huomaa alan saamasta huomiosta teknologiaan keskittyvillä messuilla ja mediassa. Uudet pelit ja kehittyvät laitteet kiehtovat. On siistimpää kuulua pelirinkiin kuin kävellä kaupungin kaduilla ilman […]
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				Oikein valittu musiikki luo peliin oikeanlaisen tunnelman, joka voi olla rauhallinen, jännittynyt, kiihtynyt, pelokas jne. Musiikin pitää sopia täydellisesti pelissä meneillään olevien tapahtumien ja kuvien kanssa, jotta pelaaja voi uppoutua pelaamiseen täysin ja kuvitella itsensä roolihahmon tilalle.Kun pelaaja kimpaisee roolihahmossaan juoksuun, nopeutuu musiikin tempo ja taustalla kuuluvat myös juoksuaskeleet oikeanlaista maapohjaa vasten ja hengityksen raskaus. […]
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				Urheilun harrastajat voidaan karkeasti kahteen luokkaan: sohvaperunat ja kuntoilijat. Kuten jo termi sohvaperunakin sanoo, tämän lajin edustaja mieluummin kuluttaa takamuksen kuvaa sohvaansa kuin lähtisi itse lenkkipolulle. Juuri päättyi Seppo Sohvaperunan unelma kaksiviikkoinen, kun Sotshin Olympialaiset päättyivät hetki sitten. Ja varmaankin Suomen mitalisaldo edes hieman lämmitti sohvaperunan mieltä, vaikka Suomi valitettavasti hävisikin Ruotsille jääkiekossa, mutta salaa […]
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				Kiinnostuksena pelit
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				Peleillä ja pelaamisella on pitkä historia. Jo kivikauden ihmisten tiedettiin pelanneen käyttäen luita ja kiviä pelinappuloinaan. Niitä voidaan pitää nykyaikaisten noppapelien esikuvana ja niiden aika kesti läpi Rooman valtakunnan läpi 1900-luvun ja vieläkin ne ovat hyvin suosittuja kuten esimerkiksi viidellä nopalla pelattava yatzy, jossa on tarkoitus saada erilaisia yhdistelmiä noppia käyttäen. Lautapelien aika tuli hieman […]
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				Kiinnostuksena elokuvat
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				Elokuvat ovat kiistatta yksi suosituimmista taiteenmuodoista, ellei jopa suosituin. Niiden historia kantaa jo 1700-luvulle, jolloin käytettiin jo nykyisen elokuvan edeltäjiä kuten taikalyhtyä, kaleidoskooppia ja camera obscuraa, jolla pystyttiin heijastamaan seinälle kuvia. 1890-luvun lopussa päästiin todistamaan historiallista ensi-iltaa, kun Ranskasta lähtöisin olevat Lumieren veljekset aloittivat elokuvaesitykset julkaisemalla ensimmäisen ”elävän kuva” eli L’Arrivee d’un train en Gare […]
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				Harppu on monikielinen musiikki-instrumentti, jonka kielet juoksevat kitaran lailla soittiminen ja kaikukopan ylitse. Harput ovat täysin oma ryhmänsä, mikäli instrumentteja aletaan luokittelemaan.Kaikissa harpuissa on oltava kaula, resonaattori ja tietenkin harpun kielet. Joissakin harpuissa on myös ns. pilari, mutta mikäli näin ei ole, kutsutaan harppua avoimeksi harpuksi. Harpun koosta riippuen sitä voidaan soittaa joko sylissä pitäen […]
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